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STATUTEN -----------------------­

Artikel 1 - Naam en zetel------------------- ---

1. De stichting draagt de naam: Stichting Onderwijsgroep Midden-Friesland.---

2. Zij heeft haar zetel in de gemeente Heerenveen.------------­

Artikel 2 - Doel-------- - - - -- - - - - -- - ------

1. De stichting heeft ten doel het geven van openbaar en christelijk voortgezet --­

onderwijs in de door haar in stand gehouden openbare scholen, christelijke ---
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wordt voor elk van de Verdwijnende Stichtingen afzonderlijk een jaarrekening--­

vastgesteld, zulks met toepassing van het bepaalde in artikel 15 van de hiervoor in 

Hoofdstuk 11.A. vastgestelde statuten en mitsdien met dienovereenkomstige taken -

en bevoegdheden van het College van Bestuur en de Raad van Toezicht van de -

Verkrijgende Stichting; ------- ---------------

3. bij het van kracht worden van de Fusie:----------------

a. wordt het College van Bestuur van de Verkrijgende Stichting gevormd door-­

een natuurlijk persoon, te weten de heer Merijn Sprenger, geboren op---­

vijfentwintig oktober negentienhonderddrieënzeventig, met de functietitel--­

voorzitter; en ------------------------

b. wordt de Raad van Toezicht van de Verkrijgende Stichting gevormd door vijf ­

(5) natuurlijke personen, te weten: ----------------

1. mevrouw Marieke Margaretha Andreae, met de functietitel 

voorzitter;-----

2. de heer Anne Jochum de Vries,----------------

3. de heer Pieter Ketting, ;--------------- ----

4. mevrouw Gerritdina Hutten, -----------------

5. de heer Werner Rudolph Zuurbier, ---------------

4. ter zake van de Fusie wordt voorts verwezen naar het bepaalde in het ----- 

Fusievoorstel. -------------------------

111. FISCALITEIT---------------------­

De Fuserende Stichtingen verwijzen ter zake van overdrachtsbelasting en----­

schenkbelasting in verband met de Fusie naar de als BIJLAGE X aan deze akte te-­

hechten brieven van de Belastingdienst, waaruit volgt dat de Fusie - onder de daarin -

bedoelde bepalingen - vrij van heffing van overdrachtsbelasting en schenkbelasting kan 

plaatsvinden. Voorzover nodig wordt hierbij door de Fuserende Stichtingen, mede ten­

behoeve van de Verkrijgende Stichting, een beroep gedaan op de vrijstelling van --­

overdrachtsbelasting volgens artikel 15 lid 1 letter h. en k. Wet belastingen van----








